
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR V/174/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany dysponenta środków finansowych w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w zakresie dochodów powiatu na rok 2017   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 247 ust.  

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dysponenta środków finansowych, zgodnie                                 

z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają na przekazaniu realizacji zadań                 

(w tym dysponowania środkami) ze Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli.  

 
 

 



§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego              

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                                      Wojciech Rychlik    

 

Członkowie Zarządu: 

                                                                                                           Marcin Łabędzki 

                                                                                                            Feliks Pacewicz 

                                                                                                             Hanna Iwaniuk 

                                                                                                             Adam Kaczmarek 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/174/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD  

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

ROZDZIAŁ 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA POSTAWIE USTAW 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.08.2017 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   302 000 -41 081 260 919 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   302 000 -41 081 260 919 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez j.s.t. 0490 302 000 -41 081 260 919 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/174/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD  

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

ROZDZIAŁ 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA POSTAWIE USTAW 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXV/87/16 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.08.2017 r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM, Z 
TEGO:   30 000 41 081 71 081 

2. 

DOCHODY BIEŻĄCE, W 
TYM:   30 000 41 081 71 081 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. 0490 30 000 41 081 71 081 

 


